
 

 

Białobrzegi, 1 września 2014 roku 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białobrzegach otrzymał dofinansowanie                        

z funduszy Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.                                             

Projekt „Specjalizacja zawodowa – sukcesem na rynku pracy”                             
ma na celu zwiększenie atrakcyjności kształcenia zawodowego w powiecie 

białobrzeskim służące podniesieniu poziomu zatrudnienia                                                                             

absolwentów i absolwentek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych. 

W związku z powyższym, poszukujemy kandydatów do funkcji 

WYKŁADOWCY SAMOOBRONY 
 

Wymagania: 
 ukończone studia wyższe – Akademia Wychowania Fizycznego                          

bądź ukończone kursy instruktorskie uprawniające do prowadzenia ww. zajęć, 

 doświadczenie w pracy z młodzieżą szkół ponadgimnazjalnych, 

 łatwość nawiązywania kontaktów z ludźmi, a przede wszystkim umiejętność 

słuchania, 

 umiejętność reagowania w sytuacjach stresowych, 

 mobilność i dyspozycyjność.  

Zakres obowiązków: 

 przeprowadzenie zajęć samoobrony. Zajęcia będą odbywać się wyłącznie            

w weekendy i dni wolne od zajęć edukacyjnych, 

 inicjowanie procesów rozwiązywania problemów, 

 wzmacnianie społeczne – rozwijanie wiedzy, umiejętności i pewności siebie 

uczestników projektu, 

 informowanie uczestników projektu „Specjalizacja zawodowa – sukcesem           

na rynku pracy” na temat dofinansowania projektu z funduszy Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

 kompletowanie, weryfikacja i archiwizowanie dokumentacji prowadzonych 

działań. 

Nasza oferta skierowana jest dla osób, które mogą w pełni poświęcić się pracy. 

Prosimy o przedłożenie dokumentów potwierdzających posiadane 

kwalifikacje, życiorysu zawodowego i krótkiego listu motywacyjnego. 

Termin i miejsce składania ofert:  12 wrzesień 2014 r. 

 Biuro projektu – ZSP Białobrzegi, ul. Żeromskiego 86, pokój nr 21. 

 


